PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO PARANAÍBA/MG
Rua Capitão Franklin de Castro, nº 1.065 - Novo Rio

Caixa Postal 01 - CEP 38.810-000
CNPJ 18.602.045/0001-00

Tel.: (34) 3855-1223 - Email: licitacaorioparanaiba@gmail.com

A Prefeitura Municipal de Rio Paranaíba – MG torna público a seguinte errata:

A PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, ANDRÉA MOURA
OLIVEIRA RESENDE, nomeada através da Portaria n° 41/2019, vem respeitosamente
comunicar a todos os interessados no certame modalidade, TOMADA DE PREÇOS Nº
009/2020, cujo objeto é o “Contratação de empresa de Engenharia ou Arquitetura e Urbanismo
para execução da 2ª Etapa da Reforma da Praça de Esportes(...)”, o que segue:

ERRATA

Em relação à planilha orçamentária

No item 2.16:

Onde se lê: total s/ BDI-R$ 1.511,30 – total c/ BDI-R$ 1.857,09;

Leia-se: total s/ BDI-R$ 20.812,76 – total c/ BDI-R$ 25.574,72.

No item 2.17:

Onde se lê: total s/ BDI-R$ 25,82 – total c/ BDI-R$ 31,73;

Leia-se: total s/ BDI-R$ 77,46 – total c/ BDI-R$ 95,18.

No total geral:

Onde se lê: total s/ BDI-R$ 409.406,73 – total c/ BDI-R$ 503.078,99;

Leia-se: total s/ BDI-R$ 428.759,83 – total c/ BDI-R$ 526.860,08.

Informa-se ainda que a data de realização do certame será mantida em 25 de setembro

de 2020 às 13 horas.

Maiores informações podem ser obtidas através do e-mail licitacaorioparanaiba@gmail.com.

Rio Paranaíba/MG, 15 de setembro de 2020.

ANDRÉA MOURA OLIVEIRA RESENDE
PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

mailto:licitacaorioparanaiba@gmail.com
mailto:licitacaorioparanaiba@gmail.com